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XXII. PÉNZÜGYMINISZTÉRIUM

Pénzügyminisztérium igazgatása 1  1
110020 miniszter 18 45414 394 1
110030 államtitkár 5 28813 124 1
110040 szakállamtitkár 10 62550 684 5
110050 főosztályvezető 60 607144 186 17
110060 főosztályvezető-helyettes 75 228256 741 38
110070 osztályvezető 44 256157 863 26
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 94 0621 111 637 285
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 87 938307 705 54
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 46 846135 880 67
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 4561 379 1
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

355 8221 885 888 441

31 igazgató (főigazgató) 1 05610 707 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 4225 271 1
32 főosztályvezető 3 08338 538 6
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 72210 151 3
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 2 15016 509 5
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 3034 899 2
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 6 51471 556 18
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 4653 317 1
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 6 53353 571 14
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 2934 428 1
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 21 541218 947 52
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 4 97116 945 13
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

4 97116 945 13

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 4 97116 945 13
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

382 3342 121 780 506

 köztisztviselők összesen 97020 866 5
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

97020 866 5

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 383 3042 142 646 511

PM Informatikai Szolgáltató Központ 4
31 igazgató (főigazgató) 7912 264 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 6 23119 692 2
32 főosztályvezető 1 9136 794 1
32 főosztályvezető-helyettes 2 78813 591 2
34 főmunkatárs 51845 1
35 tanácsos 1 105945 1
36 munkatárs 53907 1
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 2261 228 1
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 1804 226 2
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 1 06810 872 4
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 1 0904 013 2
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 7 56441 313 7
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 479
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 4 70822 499 4
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309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 4 08811 838 2
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 31 144151 506 31
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

31 144151 506 31

 közalkalmazottak összesen 1 9047 116 2
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

1 9047 116 2

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 33 048158 622 33

Adó- és Pénzügyi Ellenőrzési Hivatal 5
110050 főosztályvezető 362 762546 549 75
110060 főosztályvezető-helyettes 85 990171 776 29
110070 osztályvezető 257 103616 874 111
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 1 018 9724 758 900 1 488
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 304 0421 108 526 237
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 379 0391 010 228 551
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 36 62483 138 75
120050 főosztályvezető 838 1781 352 195 218
120060 főosztályvezető-helyettes 400 587907 602 165
120070 osztályvezető 1 072 4382 622 773 564
120080 ügykezelő osztályvezető 7 24915 483 6
1-2. pozíció: 12 I.  besorolási osztály összesen 3 325 16620 462 187 6 621
1-2. pozíció: 12�3-4. pozíció: 80       ebből: tanácsadók 232 769790 536 168
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 2 075 7887 830 490 4 592
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 228 025615 369 569
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

10 087 92140 993 564 15 064

800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 1 387 1
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 84 830 65
820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 274 364 206
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

360 581 272

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 360 581 272
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

10 087 92141 354 145 15 336

 köztisztviselők összesen 25 94281 645 44
 egyéb bérrendszer összesen 8 836 6
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

25 94290 481 50

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 10 113 86341 444 626 15 386

Vám- és Pénzügyőrség 6
32 főosztályvezető 7 24127 772 4
32 főosztályvezető-helyettes 5 00921 594 4
32 osztályvezető 3 78017 408 4
32 más vezető beosztás 3 24015 999 4
33 főtanácsos 16 95662 973 18
34 főmunkatárs 37 335136 873 62
35 tanácsos 43 679160 101 58
36 munkatárs 90 969336 335 185
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 36 860133 830 108
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 39 127142 800 102
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 90 445314 696 188
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304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 142 353507 960 281
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 50 175174 956 79
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 107 836389 507 97
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 1 1244 086 1
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 47 614172 095 43
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 14 34652 730 13
300010 - 300140 "J" fizetési osztály  összesen 2 7349 789 2
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 740 8232 681 504 1 253
4271603 - 4871603 országos parancsnok 4 25612 838 1
4272503 - 4872603 országos parancsnok-helyettes 3 10714 101 1
4273501 - 4873507 főosztályvezető 7 09043 029 6
4274501 - 4874507 főosztályvezető-helyettes 16 384105 994 17
4275401 - 4875507 osztályvezető 142 011954 943 178
4281501 - 4881507 főosztályvezetőnek minősülő vezető 29 301173 105 23
4282501 - 4882507 főosztályvezető-helyettesnek minősülő vezető 66 044418 180 67
4283401 - 4883507 osztályvezetőnek minősülő vezető 58 311384 419 72
3-4. pozíció: 01-20 I.  besorolási osztály összesen 1 487 3776 187 151 1 895
3-4. pozíció: 51-67 II.  besorolási osztály összesen 1 623 0016 455 638 3 182
RENDVÉDELMI SZERVEK ÖSSZESEN: (122+...+131) 3 436 88214 749 398 5 442
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

4 177 70517 430 902 6 695

 közalkalmazottak összesen 7 74949 994 29
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

7 74949 994 29

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 4 185 45417 480 896 6 724

Magyar Államkincstár 10
110050 főosztályvezető 128 797242 632 31
110060 főosztályvezető-helyettes 58 241127 682 20
110070 osztályvezető 82 456208 843 39
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 126 326827 989 216
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 29 749116 427 20
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 51 371194 828 96
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 2 8428 094 6
120050 főosztályvezető 94 128278 124 47
120060 főosztályvezető-helyettes 90 394327 670 64
120070 osztályvezető 157 187776 577 167
120080 ügykezelő osztályvezető 8 80920 677 8
1-2. pozíció: 12 I.  besorolási osztály összesen 577 1914 119 441 1 401
1-2. pozíció: 12�3-4. pozíció: 80       ebből: tanácsadók 20 622185 482 41
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 604 9972 631 310 1 656
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 72 949171 164 147
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

2 055 6889 935 031 3 898

810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 35 030206 152 60
820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 17 43864 969 46
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

52 468271 121 106

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 52 468271 121 106
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

2 108 15610 206 152 4 004

 köztisztviselők összesen 4 13023 671 9
 egyéb bérrendszer összesen 2891 057 1
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II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

4 41924 728 10

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 2 112 57510 230 880 4 014

Pénzügyi Szervezetek Állami Felügyelete 13  1
110330 államtitkárnak minősülő vezető 56 75828 380 2
110340 szakállamtitkárnak minősülő vezető 104 16646 592 6
110050 főosztályvezető 195 210398 293 36
110060 főosztályvezető-helyettes 110 531368 250 39
110070 osztályvezető 33 902111 274 16
110080 ügykezelő osztályvezető 7 50648 330 4
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 402 1541 678 378 282
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 160 096910 593 106
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 71 970173 547 68
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

982 1972 853 044 453

810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 10 41645 688 18
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

10 41645 688 18

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 10 41645 688 18
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

992 6132 898 732 471

 köztisztviselők összesen 5 54113 649 3
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

5 54113 649 3

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 998 1542 912 381 474

Kormányzati Ellenőrzési Hivatal 14  1
110050 főosztályvezető 20 86090 479 11
110060 főosztályvezető-helyettes 11 69259 667 10
110070 osztályvezető 10 18866 953 12
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 41 044289 627 81
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 6 26228 311 7
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 6 09630 438 16
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 31464 1
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

89 911537 628 131

810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 4 33814 941 7
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

4 33814 941 7

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 4 33814 941 7
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

94 249552 569 138

 egyéb bérrendszer összesen 2 426 3
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

2 426 3

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 94 249554 995 141


